
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlotta.forcesi@uniroma1.it 

 

 

Prot. n. 2253/22 

Class. VII/1  

DECRETO N.  108                                      

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

VISTO   l’art. 24 della Legge 30.12.2010, n. 240;  

VISTO  il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di 

procedure pubbliche di selezione dei destinatari dei contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

VISTO    il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di questa Università; 

VISTO  il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di 

procedure pubbliche di selezione dei destinatari dei contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

VISTO  il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 

VISTO   il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012; 

VISTO   il DR. 2991/2021 del 16/11/2021 prot. n. 95028 

VISTO  Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a Tempo Determinato di   tipologia A emanato con 

D.R. n. 2578 dell’11.10.2017; 

VISTO    il verbale n. 2 del 15.06.2022 della Commissione giudicatrice; 

RILEVATO CHE   i candidati Mathew Sneha Susan e Anjum Samia non sono in possesso del  requisito di ammissibilità previsto dall’art.1 

del bando, in particolare la mancanza del titolo di dottore di ricerca. I candidati Rasoul Zare, Scalvenzi Laura, Martins 

Dell’Agnese e Fengxian Chen non hanno presentato la documentazione conforme a quanto previsto  dall’art.3 del 

bando. 

 

 

DISPONE 

 

di escludere dalla procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 ricercatore a tempo determinato di tipologia A per il settore concorsuale 

05/A1 settore scientifico-disciplinare BIO/03 - presso il Dipartimento di Biologia Ambientale dell’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” bandita con D.D. n. 3 del 11.01.2022 pubblicata in G.U. n. 3 del 11.01.2022 i candidati su citati. 

 

Il presente decreto sarà sul sito web dell’Università degli Studi di Roma all’indirizzo https://web.uniroma1.it/trasparenza 

 

Roma, 20.06.2022 

 

 

 

 

 

 F.to digitalmente 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dr.ssa Carlotta Forcesi 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-20T14:44:32+0000
	CARLOTTA FORCESI




